
ZARZĄDZENIE NR 186/2025 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się 
o awans zawodowy na stopień naczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 180/2025 Burmistrza Wołomina z dnia 10 lipca 2025 r. w sprawie powołania 
Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego dokonuje się następujących zmian: 

§ 10. pkt 4 przymuje brzmienie: 4) Beata Goszczyńska – ekspert; 

§ 11. pkt 3 przyjmuje brzmienie: 3) Beata Goszczyńska – ekspert; 

§ 12. pkt 3 przyjmuje brzmienie: 3) Beata Goszczyńska– ekspert; 

§ 13. pkt 3 przyjmuje brzmienie: 3) Małgorzata Zyśk – ekspert; 

§ 14. pkt 3 przyjmuje brzmienie: 3) Małgorzata Zyśk – ekspert; 

§ 15. pkt 3 przyjmuje brzmienie: 3) Małgorzata Zyśk – ekspert; 

§ 16. pkt 3 przyjmuje brzmienie: 3) Małgorzata Zyśk – ekspert; 

§ 17. pkt 3 przyjmuje brzmienie: 3) Małgorzata Zyśk – ekspert; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25661F5-7EBA-4128-985F-B149320BCBFD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 186/2025 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 2
	§ 3


